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									Den här sidan har inte korrekturlästs



förklarade också föratt han inte kunde Fördra..hjälpte

honom att han här i Sverige via ansökan Patent & Registreringsverket ansökte och fick också efternamnetUnder 1975 hade förhållandet mellanochförsämrats ochflyttade upp till Stockholm och till sina föräldrar. Där började hon på vuxengymnasiet. Den här åtgärden var en slags passivt tillbakadragande frånjust för att förhållandet dem emellan hade blivit sämre ochville komma bort ifrån honom. Det blev dock så attkom efter upp till Stockholm och till en början hade han då ingenstans att bo och för en mycket kort tid fick han bo hosföräldrar.

lyckades skaffa kontrakt på en lgenhet underfadressHon fick ett förstahandskontrakt av en person som gick under namnetoch hon minns att hon fick betala pengar under bordet för lägenheten. På den här adressen flyttade de in. Förhållandet mellanochvar sedan lite till och från och sedan september månad 1979 lämnade honför gott och han fick då behålla lägenheten. Han bodde kvar där till februari sånad 1980 då han ensam for ner tillNågon gång i mars eller april månd 1980 var sista gångenpersonligen sammanträffade medHon hade senare hört talas om att han lämnade Sverige någon gång i augusti samma år.

Därefter hadeingen som helst kontakt medförrän han någon gång under 1983 eller 1984, på hösten, ringde uppsom redan under 1982, hade flyttat till Göteborg. Han hade då haft viss brevkontakt och genom något missförstånd eller misstolkning framkom attåter var i Sverige och att han ville träffaNär hon inte ville träffa honom, vilket hon förklarade per telefon blev han både ledsen och arg. Det är ledde till attdefinitivt bröt kontakten med honom. Han kan ha avtalat tid per telefon någon gång ochkänner till atttill och från haft kontakt medpappa.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-03-20_D6866-00_Främlingslegionär.pdf/49&oldid=380366"
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